
Collagen & Hyaluronic
okamžitě absorpční oční maska ve tvaru polštářků
balení 10 sáčků po 2 kusech

> Absorpční, okamžitě se rozpouštějící maska na kontury očí. Vyrobeno výhradně ze 
100% kolagenu (mořského původu) a mikročástic kyseliny hyaluronové. (Ve formě polštářků).

> Inovativní systém účinných látek pro okamžité a rychlé výsledky. 
"Přináší osvěžující péči a hydrataci pro oční okolí."

> Mikrovlákna o průměru pouze 1/500 tloušťky vlasu, vznikají metodou Elektrostatické 
Fibrace (technika používaná k vytváření jemných vláken). Tento produkt představuje 
výsledek nejnovějších výzkumů a inovací v kosmetickém průmyslu.  Inovativní technologie, 
která dokáže transformovat specifické aktivní složky do nejrychlejší a neinvazivní transdermální 
absorpční platformy. Tato revoluční metoda přináší maximální efektivitu při absorpci 
účinných látek, což znamená, že vaše pleť bude doslova nasycena výživou a vitalitou."

> Hydratuje, chladí, zklidňuje a pomáhá posilovat elasticitu a zlepšuje tak vzhled očního okolí.

> Vhodné pro aplikaci na jakoukoli jinou část obličeje s vráskami a povislou pokožkou 
(vějířky kolem očí, čelo, nosoretní rýhy atd.).

> Dermatologicky testováno.

revoluční metoda pro absorpci účinných látek

NOVINKA



Vhodné pro aplikaci na jakoukoli jinou část
 obličeje s vráskami a povislou pokožkou 
(vějířky kolem očí, čelo, nosoretní rýhy atd.).

5
Při aplikaci masku-polštářek opatrně držte ze strany 
růžové netkané textilie a umístěte ji pod oko. Nedotýkejte 
se masky mokrými prsty. Pevně  masku-polštářek 
přitlačte a odstraňte růžovou netkanou textilii.

3

Na čistou pleť naneste vhodný přípravek  Yellow Rose pro péči o oční kontury: 
Eye Contour Serum, Eye Contour Bio-gel, Cellular Eye cream, Hyaluronová hydratační 
pleťová mlha nebo vhodné tonikum. Jemně vmasírujte , dokud se téměř nevstřebá.

1

25 cm

nebo

Maska se okamžitě rozpouští, vstřebává a není třeba ji odstraňovat. 
V případě, že se část masky nevstřebá, můžete je potřít (sérem, 
krémem nebo pleťovou vodou) nebo znovu nastříkat 
Hyaluronic Face Mist - hyaluronovou mlhou.

4

25 cm

nebo

Použití

Ochranná průhledná-transparentní fólie.

Každá maska - polštářek je chráněna mezi transparentní fólií a růžovou netkanou textilií. 
Odstraňte transparentní fólii.2

Růžová ochranná netkaná textilie. 
Nezbytná pro aplikaci masky.

Okamžitě absorbující maska - polštářek 
z Kolagenového a Hyaluronového  mikrovlákna.

YELLOW ROSE PROFESSIONAL COSMETICS
Výhradní zastoupení pro ČR Chardé s.r.o., info@charde.cz, www.charde.cz


